2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                                     №___________

г. Новороссийск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 июня 2020 года № 2870 «Об утверждении порядков распределения, предоставления и расходования субсидий и субвенций, предоставляемых подведомственным учреждениям управления культуры администрации муниципального образования город Новороссийск»
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования город Новороссийск в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1141-КЗ «О мерах социальной поддержки, предоставляемых педагогическим работникам образовательных организаций, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа) на территории Краснодарского края, по оплате жилых помещений, отопления и освещения», на основании статьи 44 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 июня 2020 года № 2870 «Об утверждении порядков распределения, предоставления и расходования субсидий и субвенций, предоставляемых подведомственным учреждениям управления культуры администрации муниципального образования город Новороссийск»:

1.1. Приложение № 4 «Порядок распределения, предоставления и расходования субсидий, предоставляемых подведомственным учреждениям управления культуры администрации муниципального образования город Новороссийск на финансовое обеспечение мероприятий по капитальному и текущему ремонту учреждений отрасли, материально-техническое обеспечение, приобретение движимого имущества» признать утратившим силу.

1.2. Приложение № 8 «Порядок распределения, предоставления и расходования средств бюджета муниципального образования город Новороссийск на проведение культурно-массовых мероприятий, профессиональных праздников, публичных мероприятий, фестивалей и конкурсов, организованных управлением культуры администрации муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Майорову Н.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

     А.В. Кравченко